
Модель

A80Q

Год

1988

01.02.2010ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

1

ПодГр

21

Иллюстраци
я

11-00

Ограничение UPD

790

12:43

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 74

Охлаждение жидкостью 5-цилиндр.:
KV,NG,NM,7A

   1   893 121 251 K Pадиатор системы охлаждения 470MM 1 KV

  (1)   893 121 251 F Pадиатор системы охлаждения 480MM 1 NG,NM,7A

  (1)   893 121 251 G Pадиатор системы охлаждения
для а/м с системой охлаждения
увеличенной мощности
и/или
Прицеп
и/или
Кондиционер
и/или
Pадиатор сис. охл., дополнит.
              смотри иллюстр.

480MM

11-10

1

   2   431 121 273 Cайлент-блок 1

  (2)   803 121 273 Cайлент-блок 1

   3   N   909 083 01 Гайка, шестигранная,
самоконтрящаяся

M8 2

  3A   N   044 419 2 Шпилька M6X15 2

   4   893 121 259 B Cтойка 1

  4A   893 121 263 F Усилитель
для автомобилей с кондицион.

1

   5   N   010 208 5 Болт с шестигранной головкой M6X8 1

   6   N   012 226 5 Пружинная шайба 6 2

   7   N   011 006 36 Гайка шестигранная M6 1

   8   443 121 273 E Cайлент-блок 1

   9   893 121 055 B Шланг системы охлаждения 1

  9A               смотри иллюстр. 11-10

  10   N   024 507 7 Хомут 32-50X9X0,5 4

  11   N   102 581 01 Хомут 23-35X9X0,5 2

  12   069 121 113 Термостат сист. жидк. охлажд. 87 C 1

  13   N   901 368 02 Уплотнительное кольцо 60X3,50 1

 (14)   034 121 121 C крышка 1

et_bt1.frm



Модель

A80Q

Год

1988

01.02.2010ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

1

ПодГр

21

Иллюстраци
я

11-00

Ограничение UPD

790

12:43

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 74

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по моделиПримечание

  15   N   012 226 5 Пружинная шайба 6 X

  16   N   010 218 6 Болт с шестигранной головкой M6X25 2

  17   034 121 101 Шланг системы охлаждения 1 NG

 (17)   034 121 101 Шланг системы охлаждения
для а/м с системой охлаждения
увеличенной мощности
и/или
Прицеп
и/или
Кондиционер

1 KV

 (17)   034 121 101 A Шланг системы охлаждения 1 KV

 (17)   853 121 101 Шланг системы охлаждения 1 NM,7A

   -   443 121 107 A Шланг в рулонах по 5 м
'Заказывается по 5 м'

7X2,5 *

  18                  укоротить до: 300MM 1 NG,NM

 (18)                  укоротить до:
для а/м с
Pадиатор сис. охл., дополнит.

380MM 1 KV

 (18)                  укоротить до: 300MM 1 KV

 (18)   893 121 107 G Шланг системы охлаждения 1 7A

  19   893 121 109 A Шланг системы охлаждения 1 NG

 (19)   893 121 109 E Шланг системы охлаждения 1 NM,7A

 (19)   893 121 109 A Шланг системы охлаждения
для а/м с системой охлаждения
увеличенной мощности
и/или
Прицеп
и/или
Кондиционер
и/или
Pадиатор сис. охл., дополнит.

1 KV

 (19)   893 121 109 Шланг системы охлаждения 1 KV

 (19)   857 121 109 B Шланг системы охлаждения
для а/м с антиблокировочной
системой тормозов        -ABS-

          ПPPЛ 1

  19A   811 121 451 Кольцо, защитное 1

  20   N   024 528 1 Хомут 8-12X8X0,4 1

  21   N   024 528 1 Хомут 8-12X8X0,4 1

  22   N   905 618 01 Хомут 16-28X9X0,5 2

 (23)   035 121 093 K Кронштейн шланга 1

  23A   035 121 093 H Кронштейн шланга 2

  24   8A0 121 403 A Бачок, компенсационный 1

  26   443 121 321 крышка 1

  27   N   011 665 3 Шайба 5,3X15X1,6 3

  28   N   013 975 5 Cаморез 4,8X19 3

 (28)   N   013 972 9 Cаморез 4,8X25 1

  29   034 121 133 B Фланец 1 KV

 (29)   034 121 133 C Фланец 1 NG

 (29)   034 121 133 D Патрубок
               использовать с: N   016 024 1

N   013 811 5

1
1
1

NM,7A

   -   N   016 024 1 Пробка резьбовая M10X1 1

   -   N   013 811 5 Уплотнит. кольцо 10X13,5 1

  30   052 121 091 A Прокладка 1 KV,NG

 (30)   027 121 139 A Прокладка 1 NM,7A

  31   N   010 216 12 Болт с шестигранной головкой
               использовать с:

M6X18
N   012 226 5

2
2

KV,NG

 (31)   N   010 222 8 Болт с шестигранной головкой
               использовать с:

M6X22
N   012 226 5

X
X

NG

 (31)   N   010 217 10 Болт с шестигранной головкой
               использовать с:

M6X20
N   012 226 5

2
2

NM,7A

 (31)   N   100 922 01 Болт с внутренним шестигранни-
ком (комби)

M6X40 1 NM,7A

  35   034 121 071 A Водяная трубка 1

  36   N   011 525 27 Шайба 8,4X16X1,6 1

  37   N   010 238 20 Болт с шестигранной головкой M8X15 1

et_bt2.frm



Модель

A80Q

Год

1988

01.02.2010ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

1

ПодГр

21

Иллюстраци
я

11-00

Ограничение UPD

790

12:43

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 74

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по моделиПримечание

  38   034 121 063 C Шланг системы охлаждения
F 8A-M-000 001>> 1

  39   034 121 143 Патрубок трубчатый 1

  40   N   900 351 03 Уплотнительное кольцо 21X3 1

  41   N   010 238 20 Болт с шестигранной головкой M8X15 1

  42   G   012 A8F M1 Присадка к антифризу, плюс 1,5 л.
лиловый

1

et_bt2.frm


